Aquestes modificacions es valoraran d’acord amb allò establert a la clàusula 2.2. 

1.6.- S’editaran com a màxim cinc (5) exemplars del Projecte. 

2.- PREU 

2.1.- L’import total a abonar al Projectista pels serveis de referència, s’estableix en la quantitat fixa, 
total i alçada de SET-CENTS CINQUANTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS DINOU euros (758.419,00 €)  IVA 
exclòs. La distribució del referit import és la següent: el 40% per l’Avantprojecte (303.367,60.-€ IVA 
exclòs) i el 60% pel Projecte Bàsic (455.051,40€ IVA exclòs).  

L’esmentat import comprèn la totalitat dels treballs, costos i despeses necessaris per al correcte i